

Årsredovisning

Fillion Group AB

559006-1239

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Filip Nilsson

2024-06-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Fillion Group AB bedriver försäljning av produkter så som kläder, hemelektronik, hushållsartiklar, inredning, presentartiklar på internet. Företaget bedriver även utveckling av tjänster inom hemsidor, e-handelsplattformar och applikationer samt konsultverksamhet inom försäljning och marknadsföring. Företaget bedriver även handel och ägande av aktier och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Växjö.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	57 351	444 960	310 486	75 199
Resultat efter finansiella poster	42 484	257 369	71 908	12 995
Soliditet %	57	53	35	62

Nettoomsättningar har sjunkit pga samhällsläget och konjunkturen, detta har medfört att fokus har legat på att förvalta Fillion Groups företagsinnehav i större utsträckning än tidigare. Detta har lett till minskade intäkter till företaget under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	265 924	153 253
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		153 253	-153 253
- Årets resultat			33 439
- Belopp vid årets utgång	50 000	419 177	33 439

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	419 177
Årets resultat	33 439
Summa	452 616

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	452 616
Summa	452 616

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	57 351	444 960
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-985
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	57 351	443 975
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-28 512
Handelsvaror	-26 621	-94 065
Övriga externa kostnader	-8 388	-63 999
Summa rörelsekostnader	-35 009	-186 576
Rörelseresultat	22 342	257 399
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	20 333	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-195	-30
Summa finansiella poster	20 142	-30
Resultat efter finansiella poster	42 484	257 369
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-64 350
Summa bokslutsdispositioner	0	-64 350
Resultat före skatt	42 484	193 019
Skatter		
Skatt på årets resultat	-9 045	-39 766
Årets resultat	33 439	153 253

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	2	823 829	839 996
Andra långfristiga värdepappersinnehav		12 500	25 000
Andra långfristiga fordringar		12 500	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		848 829	864 996
Summa anläggningstillgångar		848 829	864 996
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		31 496	0
Övriga fordringar		4	7 575
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		31 500	7 575
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		96 888	110 116
<i>Summa kassa och bank</i>		96 888	110 116
Summa omsättningstillgångar		128 388	117 691
SUMMA TILLGÅNGAR		977 217	982 687

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	419 177	265 924
Årets resultat	33 439	153 253
<i>Summa fritt eget kapital</i>	452 616	419 177
Summa eget kapital	502 616	469 177
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	64 350	64 350
Summa obeskattade reserver	64 350	64 350
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	48 813	54 595
Övriga skulder	232 874	266 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	128 564	128 565
Summa kortfristiga skulder	410 251	449 160
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	977 217	982 687

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 2	Fordringar hos koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	846 996	846 996
	Tillkommande fordringar	20 333	-
	Reglerade fordringar	-36 500	-
	Omklassificeringar	5 500	-
	Utgående anskaffningsvärden	836 329	846 996

UNDERSKRIFTER

Växjö

Filip Nilsson

Filip Nilsson

Styrelseordförande

2024-06-10